| |
|---|
| Cap. XIV. — De sublimitate et potentia Simonis regis Judæ, de multitudine pacis illis temporibus. Renovantur amicitie inter Romanos et Judæos, etc. 1204 |
| Cap. XV. — Antiochus, Demetrii filius, accipit patris regnum et scribit epistolas Judæis. Persequitur Tryphonem. Misit Simon in auxilium Antiocho, et noluit accipere, etc. 1208 |
| Cap. XVI. — Misit filios duos Simon ad debellandum Cendebæum ducem. Quod Judas filius Simonis vulneratus est. Occidit Simon cum filiis suis in convivio, Joannes ejus filius succedit fratri in principatu sacerdotum. 1211 |

IN LIBRUM SECUNDUM. 1223

| | |
|--|--|
| CAPUT PRIMUM. — Judæis in Ægypto dicunt Judæi Hierosolymis salutem. Antiochus occisus est in templo Naneur. De igno sacrificii abscondito in puteo. Oratio Nemeæ: talis erat, quod regi Persarum manifestum factam est miraculum mutationis ignis et aquæ et e converso. 1223 | |
| Cap. II. — Sequitur ut supra. 1223 | |
| Cap. III. — Prodidit Simon dona templi Dei; mittitur Heliodorus ut ea auferat; sacerdos et populus deprecantur Dominum ut deposita custodiantur. Heliodorus, volens spoliare templum, correptus est: liberatur a plaga per sacrificium oblatum. 1226 | |
| Cap. IV. — De insidiis Simonis proditoris contra Oniam. Jason mulieribus corrumpit regem Antiochum. Sacerdotes festinant, neglectis sacris, ad ludam palæstræ. Menæus Jasonem excludit a sacerdotio, cui successit Lysimachus, etc. 1229 | |
| Cap. V. — De signis coelestibus factis in Jerusalem. De morte Jasonis persecutoris civium. Antiochus persequens Judam, populo occiso, templum spoliavit, ducem Menæum. Non propter locum gentem, sed propter locum Domini elegit, etc. 1232 | |
| Cap. VI. — Misit rex ut Judæi compellerentur a lege Dei, et contaminare templum. Judæi ad sacrificia idolorum coguntur. De passione duarum mulierum cum infantibus, et Eleæz ri. 1253 | |
| Cap. VII. — De passione septem fratrum et matris eorum. 1256 | |
| Cap. VIII. — De Juda Machabæo. Mittitur Nicanor impus in Judæam; hortatur suos Judas ad constantiam, etc. 1259 | |
| Cap. IX. — Antiochus apud Persepolim victus est. Percussit Dominus Antiochum plaga: qui in pœnis egit penitentiam, et moritur. 1261 | |
| Cap. X. — Judas Machabæus templum recepit et Jerusalem. De solemnitate celebrata. Antiochi filius regnum obtinuit paternum. Ptolomæus veneno finit vitam. Gorgias et alii superantur. 1261 | |
| Cap. XI. — Couatur Lysias expugnare Judæos et sacerdotium vendere. Mittitur a Deo Judæis episcopus in veste candida in auxilium, etc. 1264 | |
| Cap. XII. — Joppitas dolo occiderunt Judæos ducentes, et hos vindicavit Judas. De Arabum viris devictis. Timotheus a Juda expugnatur. De sacrificiis pro defunctis, etc. 1265 | |
| Cap. XIII. — Venit Antiochus contra Judæam. Occidit Judas in castris Antiochi quatuor milia, et maximum elephantorum, et accipit Ptolomæum etc. 1263 | |
| Cap. XIV. — Demetrius incitatur contra Judæos, mittens Nicanorem qui cum Simone concertat; sed Judas effugit manus ejus. De Razia et ejus constantia. 1263 | |
| Cap. XV. — Apparet Onias et Jeremias qui tradit Judæ gladium aureum a Deo missum. Manibus Judæi pugnant, cordibus orabant. Caput Nicanori abscinditur. 1263 | |